Licytacje w obrębie gubernii piotrkowskiej.

W dniu 5 (18) listopada w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż: I) osady młynarskiej wiecznoscynowej «Bernatowizna» w pow. częstochowskim w gminie Huta Stara, od sumy 8000 rb. II) nieruchomości

ci, położonej w m. Piotrkowie pod № 285/308, od sumy 7000 rb.

— 23 grudnia (5 stycznia 1903 r.) w sądzie gminnym na folwarku Pabjanice w pow. łaskim na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Pabjanicach przy ul. Warszawskiej i drodze, prowadzącej do m. Łodzi, pod № 613A, od sumy 3000 rb.

— 20 grudnia (2 stycznia 1903 r.) w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonych: I) w Sulejowie pod № poliej. 136, hypotecznym 67, od sumy 2300 rb. II) w m. Piotrkowie przy ul. Piotrowskiej, Ekaterynieńskiej i Woroneckiej pod № 40, od sumy 55000 rb. i niżej.

— 3 (16) września w magistracie m.

— 16 (29) września w magistracie m. Rawy na 3-letnią dzierżawę dochodów kasy miejskiej w m. Rawie, a także na oczyszczenie miejsc ustępowych, konserwację narzędzi ogniowych i czyszczenie komiń w budynkach miejskich.

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków od dnia 18 Kwietnia (1 Maja) 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa: Do Warszawy
Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m.